13,981,000 2.18

华夏基金延年益寿 2号固定收益型养老金产品－中

国银行股份有限公司

12,378,000 1.93

工银瑞信添丰可转债固定收益型养老金产品－中国

银行股份有限公司

11,000,000 1.72

   西藏华钰矿业股份有限公司 2019 年年度报告

78 / 256

中国银行－易方达稳健收益债券型证券投资基金 10,412,000 1.63

方正证券股份有限公司 10,000,000 1.56

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债

券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

西藏华钰矿业

股份有限公司

可转换公司债

券

640,000,000 5,000 0 0 639,995,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

报告期转股额（元） 5,000

报告期转股数（股） 490

累计转股数（股） 490

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.0001

尚未转股额（元） 639,995,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.9992

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

转股价格调整日 调整后转股价格 披露时间 披露媒体
转股价格调整

说明

/ / / / 报告期内未调整

截止本报告期末最新转股价格 10.17

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

公司各方面经营情况稳定，资产结构合理，除报告期内发行了 6.40亿元可转换公司债券外，

负债情况无明显变化，资信情况良好。

根据《上市公司证券发行管理办法》和《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司

委托鹏元资信评估有限公司对公司 2019年 6月发行的 A股可转债进行信用评级，鹏元资信评估有

限公司于 2018年 9月 18日出具了《西藏华钰矿业股份有限公司 2018年公开发行可转换公司债券

信用评级报告》，评级结果如下：公司主体长期信用等级为 AA，公司可转债信用等级为 AA；2019

年 7月 30日出具了《2019年西藏华钰矿业股份有限公司可转换公司债券 2019年跟踪信用评级报

告》，评级结果如下：公司主体长期信用等级为 AA，公司可转债信用等级为 AA。

   西藏华钰矿业股份有限公司 2019 年年度报告

79 / 256

公司未来年度还债的现金来源为经营性现金流。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

   西藏华钰矿业股份有限公司 2019 年年度报告

80 / 256

3、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 241,735,260 45.96   -238,680,000 -238,680,000 3,055,260 0.58

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 241,735,260 45.96   -238,680,000 -238,680,000 3,055,260 0.58

其中：境内非国有法人持股 238,680,000 45.38   -238,680,000 -238,680,000 0 0

境内自然人持股 3,055,260 0.58   0 0 3,055,260 0.58

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 284,181,040 54.04   238,680,490 238,680,490 522,861,530 99.42

1、人民币普通股 284,181,040 54.04   238,680,490 238,680,490 522,861,530 99.42

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 525,916,300 100   490 490 525,916,790 100

   西藏华钰矿业股份有限公司 2019 年年度报告

81 / 256

4、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司控股股东道衡投资持有的公司首次公开发行前的有限售条件股份 238,680,000股，上述

股份的锁定期为自公司股票上市之日起三十六个月，截至 2019年 3月 16日锁定期届满。上述有

限售条件股份于 2019年 5月 9日上市流通。具体详见公司 2019年 5月 6日刊载在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）及公司指定报刊媒体上编号为临 2019-019号的公告。

“华钰转债”（转债代码：113027）自 2019年 12月 20日（转股起始日）至 2019年 12月

31日期间，转股的金额为人民币 5,000元，因转股形成的股份数量为 490股，占可转债转股前公

司已发行股份总额的 0.0001%。截至 2019年 12月 31日，累计共有人民币 5,000 元华钰转债转换

成公司股票，因转股形成的股份数量为 490股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0001%。

具体详见公司 2019年 5月 6日刊载在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定报刊媒

体上编号为临 2020-003号的公告。

5、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

6、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容